cambio de
aceite y
filtros,
cambio de
bobina
numero tres,
copleé de
toma de aire
KIt de
afinación
bujías
PZKER7A
aceite 5W40
(Liqui
moly)
Una bobina
(VW)
Un copleé
de paso de
aire (VW)

$6,354.31 $6,354.31

Subtotal: $6,354.31

IVA (16%) $1,016.69

Total: $7,371.00

SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5aa8e492-1b7b-4c64-9448-4444ac48a570|2022-12-
19T11:37:47|W